
Iveta Švorcová (svorcina) ID 120445 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 12:50

PODMÍNKY PRODEJE
POZOR TYTO PODMÍNKY SE VZTAHUJÍ POUZE NA HÁČKOVANÉ ZBOŽÍ (NOVÉ)Z MÉHO BAZÁRKU...
  1. Práva a povinnosti prodávajícího Prodávající je povinen vyřídit závaznou objednávku, odeslat a dodat objednané zboží na
adresu kupujícího v termínu uvedeném v dodacích podmínkách prodávajícího. Objednávka se stává závaznou po jejím zadání.
Prodávající si vyhrazuje právo stornovat objednávku nebo její část v případě, že není schopen zboží dodat v požadovaném
množství. V takovém případě je povinen kupujícího o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat na jím uvedenou e-
mailovou adresu, popř. mobilní telefon. 2. Práva a povinnosti kupujícího Kupující je povinen uvést v objednávkovém formuláři
všechny položky označené prodávajícím jako povinné. Kupující je povinen odebrat objednané zboží a zaplatit celkovou cenu,
která mu byla sdělena ještě před odesláním závazné objednávky. Všechny ceny uvedené v internetovém obchodě jsou
konečné. Kupující je povinen dodané zboží prohlédnout a bez zbytečného odkladu informovat prodávajícího o zjištěných
závadách. Při reklamaci se řídí reklamačním řádem prodávajícího. 3.Ceny zboží Ceny zboží jsou platné dle aktuálního ceníku v
době objednávky. Daňový doklad pošlu na vyžádání .ZBOŽÍ VYRÁBÍM NA VAŠE PŘÁNÍ,PODLE VAŠICH PŘEDSTAV ,VELIKOSTÍ A
BAREV.NEVÁHEJTE MNE KONTAKTOVAT! 4. Dodání a způsob platby Způsob platby: - dobírkou - POUZE NAKUPUJÍCÍM S
KLADNÝM HODNOCENÍM,k poštovnému bude připočtená částka 99kč .Platba předem- 39kč až 89kč KČ DLE VÁHY
BALÍČKU,Poštovné bývá psáno u zboží.Lišit se může u více zboží v balíčku.Háčkovaného zboží odesílám dle termínů v
podmínkách. Zboží zasílám Českou poštou. Vyřízení objednávky může být 1 až 5 pracovních dní. Nabídka zboží se bude
postupně rozrůstat o galanterii.Nyní je hlavním zbožím -háčkované zboží,mnou vyráběné. Může se stát, že objednané zboží je
vyprodané,v tomto případě vás budu kontaktovat a domluvíme se na dalším postupu. Háčkované čepičky a jiné ručně
vyráběné zboží které nabízím a není k dispozici ihned ,zasílám od 2-3 týdnů OD PŘIPSÁNÍ ČÁSTKY NA ÚČET.Doba dodání se liší
od aktuálního stavu objednávek. Ceník dopravného: Poštovné ČP: doporučený balík: 69,- kč - hodnota zboží nesmí přesáhnout
500,- Kč cenný balík: 90,- Kč - hodnota zboží nad 500 kč balík do ruky: 110,- Kč -doporučený dopis-do 5 cm výšky zásilky 49kč
poštovné i s balným-u menšího množství čepic. 5. Záruka a reklamace Záruka na zboží prodávané prostřednictvím
internetového obchodu se řídí a je v souladu s platnou legislativou. Reklamaci můžete uplatnit e-mailem, poštou na adresu
nebo osobním doručením. Poštovné (náklady na dopravu) hradí zákazník, zpět k zákazníkovi hradím já. Reklamace vyřídím v
zákonné lhůtě do 30 dnů od jejího uplatnění, pokud se nedohodneme na delší lhůtě. pokud zboží neodpovídá velikostně nebo
popisu,lze se samozdřejmně dohodnout na výměně zboží a opravě v co nejkratší době. Fyzické poškození zásilky /neúplnost
zásilky a poškození obalu/ způsobené dopravou reklamujte dopravci při převzetí zásilky a doporučuji zásilku nepřevzat a o této
skutečnosti informovat. 6. Storno objednávky Svoji objednávku můžete stornovat do 24 hodin. Pokud budete mít svoji
objednávku již zaplacenou, vrátím Vám peníze zpět po odečtení bankovních poplatků. Mám právo odstoupit od závazné
objednávky, stane-li se její plnění nemožným, nedohodneme-li se na novém plnění. 7. Vrácení zboží bez udání důvodů Zboží
zakoupení přes internet můžete do 14ti dnů vrátit i bez udání důvodů -tato možnost vyplývá přímo z Občanského zákoníku §
53 odst. 7 a je na ní tedy automatický nárok. Zboží nesmí být žádným způsobem poškozené, musí být nepoužívané a v
původním obale. Zboží musí být odeslané nejpozději 14. den od doručení na adresu uvedenou v kontaktech. Peníze za zboží
se vrací do 30ti kalendářních dnů. Nevrací se cena poštovného, neúčtují se žádné sankce ani poplatky s vrácením zbožím. 8.
Ochrana osobních údajů dle zákona č.101/2000 Sb. veškeré osobní údaje používám pouze pro vyřízení objednávky a nejsou
předávány třetím osobám. IVETA ŠVORCOVÁ IČO:02094754 PLZEŇSKÁ 184,BEROUN 2,26601 TEL.KONTAKT 724839913
EMAIL:svorcinka@centrum.cz

  na DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!
  POZOR OSTATNÍ ZBOŽÍ V BAZÁRKU JE SOUKROMÝ PRODEJ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

